
COMPETÊNCIA VALOR (1)
Janeiro 16.597,20    1.520,78      1.520,78                  1.520,78      10/02/2019 02/05/2019

Fevereiro 16.597,20    1.520,78      1.520,78                  1.520,78      10/03/2019 02/05/2019

Março 16.597,20    1.520,78      1.520,78                  1.520,78      10/04/2019 10/05/2019

Abril 14.397,20    1.322,78      1.322,78                  1.322,78      10/05/2019 10/06/2019

Maio 11.994,00    1.109,52      1.109,52                  1.109,52      10/06/2019 10/07/2019

Junho 14.154,00    1.312,26      1.312,26                  1.312,26      10/07/2019 10/08/2019

Julho 12.154,00    1.109,92      1.109,92                  1.109,92      10/08/2019 10/09/2019

Agosto 12.154,00    1.109,92      1.109,92                  1.109,92      10/09/2019 10/10/2019

Setembro 12.154,00    1.109,92      1.109,92                  1.109,92      10/10/2019 08/11/2019

Outubro 12.154,00    1.109,92      1.109,92                  1.109,92      10/11/2019 11/11/2019

Novembro 12.994,00    1.195,52      1.195,52                  1.109,92      10/12/2019 09/12/2019

Dezembro 12.154,00    1.109,92      1.109,92                  10/01/2020

13º Salário 13.411,34    1.192,90      1.192,90                  1.192,90      10/12/2019 10/02/2020

TOTAL 177.512,14   16.244,92     16.244,92                  15.049,40     -                - -

DATA DO 
REPASSE (5)PRINCIPAL ENCARGOS

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (3) DATA DO 
VENCIMENTO (4)

CONTRIBUIÇÕES DOS SEGURADOS AO RGPS

AUTARQUIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DOS PALMARES - AMHAP
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 67/2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS OBRIGAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

ANEXO XIII
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COMPETÊNCIA VALOR (1)
Janeiro 16.597,20    3.624,60     3.624,60                  3.624,60      10/02/2019 02/05/2019

Fevereiro 16.597,20    3.624,60     3.624,60                  3.624,60      10/03/2019 02/05/2019

Março 16.597,20    3.624,60     3.624,60                  3.624,60      10/04/2019 10/05/2019

Abril 14.397,20    3.144,15     3.144,15                  3.144,15      10/05/2019 10/06/2019

Maio 11.994,00    2.578,71     2.578,71                  2.578,71      10/06/2019 10/07/2019

Junho 14.154,00    3.043,11     3.043,11                  3.043,11      10/07/2019 10/08/2019

Julho 12.154,00    2.613,11     2.613,11                  2.613,11      10/08/2019 10/09/2019

Agosto 12.154,00    2.613,11     2.613,11                  2.613,11      10/09/2019 10/10/2019

Setembro 12.154,00    2.613,11     2.613,11                  2.613,11      10/10/2019 08/11/2019

Outubro 12.154,00    2.552,34     2.552,34                  2.552,34      10/11/2019 11/11/2019

Novembro 12.994,00    2.728,74     2.728,74                  2.552,34      10/12/2019 09/12/2019

Dezembro 12.154,00    2.552,34     2.552,34                  10/01/2020

13º Salário 13.411,34    2.816,38     2.816,38                  2.816,38      10/12/2019 10/02/2020

TOTAL 177.512,14   38.128,90     38.128,90                  -                                    35.400,16      -                - -

DATA DO 
REPASSE (6)PRINCIPAL ENCARGOS

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA (2) CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

CONTRIBUIÇÕES DOS MUNICÍPIOS AO RGPS

Resolução TC nº 67/2019

AUTARQUIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DOS PALMARES - AMHAP
ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO XIII - B
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